
   DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ 

OBŠŤASTNÍK   
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA BŘEZEN 2025 

 

 
Autorem pozoruhodného snímku lávky Cozrovky na Šébru 

 je Jiří Svoboda fotograf – (https://www.jirisvobodafotograf.cz/) 
 

PROGRAMY:  

 

Sobota 1. 3. od 14:00 h. 

DĚTSKÝ KARNEVAL  

Maškarní zábava především pro malé, občerstvení zajištěno. 

 (Bar otevřen). 

Jiřetín p/J - Sportcentrum - vstup zadním vchodem 

 

 



 

Sobota 1. 3. od 18:00 h.                                                                                                                                          

Film: JÁ REBELKA  

GB (ČV) – Animovaný dobrodružný film pro celou rodinu  

o tvrdohlavé princezně – Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč – 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Pondělí 3. 3. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ  

Pravidelné setkání dospělých čtenářů u kávy a čaje. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Středa  5. 3. od 13:00 h. (do 16:00 h.) 

SVÁTEK ŽEN  

Čtení, vytváření přáníček, povídání. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Pátek 7. 3. od 20:00 h.                                                                                                                                          

Film: Q U E E R  

IT (Tit.) – Filmová lovestory  – Ml. nepřístupno   

Vstupné 150 Kč  – 135 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Sobota 8. 3. od 18:00 h. 

Film: LIŠÁK A ZAJDA ZACHRAŇUJÍ LES  

NL (ČV) – Animovaný film – Ponořte se do velkolepého  

zvířecího dobrodružství  – Ml. přístupno   

Vstupné 140 Kč, děti a důchodci 120 Kč - 70 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Pátek 14. 3. od 20:00 h. a sobota 15. 3. od 18:00 h. 

Film: MOŘE NA DVOŘE  

CZ – Filmová komedie, která vás dobře naladí   –  Ml. přístupno 

Vstupné  150 Kč, děti a důchodci 130 Kč - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

 



 

Sobota 15. 3. od 20:00 h. 

                Tradiční dobrou zábavu vám nabízí 

MAŠKARNÍ BÁL TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ   

K tanci a poslechu hraje Jirka Procházka.  

Zajímavé programové vstupy. 

Informace a vstupenky – N. Semelková (T: 774 565 184) 

Krásní Lípa – kulturní dům 

 
Pátek 21. 3. od 20:00 h. 

Film: SNĚHURKA  

USA (ČV) – Nové filmové zpracování světoznámé pohádky  

Ml. přístupno – Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota  22. 3. od 16:00 h. 

U příležitosti stého výročí autorova narození 

vás zveme na vernisáž výstavy 

POLÁČKOVO STOLETÍ  

Vzpomínkový výstavní průřez životní tvůrčí cestou Josefa Poláčka, 

výtvarníka, humoristy, básníka, publicistya organizátora kultury.  

Slovem provede Martin Louka. Zpěv vokální sdružení KVÍLTET. 

Jiřetín p/J – Galerie V Podstávce 

 
Sobota 22. 3. od 18:00 h. 

Film: SNĚHURKA  

USA (ČV) – Nové filmové zpracování světoznámé pohádky –  

Ml. přístupno – Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Středa 26. 3. od  8:00 h. (do 16:00 h.) 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  

Návštěva a prohlídka prostor ZŠ, nahlédnutí do výuky,  

ochutnávka jídel ve ŠJ. Odpolední program - knižní miniveletrh, 

sportovní klání dětí a rodičů. 

Dolní Podluží – základní škola 

 
 



 

Pátek 28. 3. od 20:00 h. 

Film: EMMANUELLE  

FR (Tit.) – Příběh mladé ženy, která prožívá a realizuje své sexuální 

fantazie – Ml. nepřístupno do 18 let – Vstupné 150 Kč - 105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 29. 3. od 9:00 h. 

UKLIĎME JIŘETÍN POD JEDLOVOU  

Největší dobrovolnická akce v České republice. 

Jiřetín p/J – sraz u infocentra 

 
Sobota  29. 3. v 9:30 h. 

POZNEJ SVŮJ KRAJ  

Putování za otvíráním pramenů Křinice. Buřty s sebou. 

Horní Podluží – sraz u obecního klubu u OÚ 

 

Sobota 29. 3. od 18:00 h. 

Film: ČARODĚJNICE A LOVEC  
DE (ČV) – Akční dobrodružný film –  Ml. přístupno  –  Vstupné   140 Kč, děti a důchodci 120 Kč - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
 
   
 

Římskokatolická farnost Jiřetín pod Jedlovou 

zve na pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice 

ve středu v 17:00 h. a v neděli v 9:15 h. 
___________________________________________________________________________ 

 

Základní škola Dolní Podluží PŘIPRAVUJE: 

ve čtvrtek 10. 4. 2025, od 14 do 17 hodin 

ZÁPIS DO 1. TŘÍDY A DO PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY 

________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vašich dubnových 

pozvánek v Permoníku a v přehledu programů „Podtolštejnský 

obšťastník“, který rozesíláme četným zájemcům, informačním 

střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi 

zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 23. 3. 2025 na 

adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce 

může také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového 

přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou elektronickou adresu.  

________________________________________________________ 

 

 

 
Tři kouzelná žezla jarních poslů v rukách představitelů tří podtolštejnských obcí.  

 Chystá se čarování s vábením jara. MASOPUST 2025. (Foto J. Petružálek) 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

